

اخبار کوتاه

در راستای ترویج فرهنگ نماز صورت گرفت:

تقدیر از مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی شاهرود



بابامحمدی-نسل فردا:شورای اقامه نماز استان سمنان در راستای ترویج و توسعه فرهنگ نماز از مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود تقدیر کرد.عملکرد مثبت منطقه شاهرود در راستای برپایی ا راج نهادهن به فرهنگ نماز مورد توجه شورای اقامه نماز استان سمنان واقع شد که با ارسال لوحی از زحمات و تلاش های مدیر منطقه شاهرود در ایجاد بستری لازم برای ترویج و توسعه نماز تقدیر شد.در این لوح آمده، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود(استان سمنان) از اینکه در ارزیابی از فعالیت های مربوط به ترویج و توسعه فرهنگ نماز در سال ۹۴ موفق به برخورداری از فضیلت نماز و اخذ تیر بهر تر به نماز شده اید،خرسندیم؛لذا بدینوسیله از تلاش و اهتمام جنابعالی، اعضای شورای اقامه نماز و همکاران محترم در عطر اکین کردن فضای سازمانی به عطر نماز قدر دانی می کنیم.

دبیر هماهنگی مجمع هیئت های مذهبی ارومیه:

لزوم حفظ وحدت

بین اعضای تشکل همگرایی

حسینیان و مسئولین



سالار صحرانورد-نسل فردا:هیئت هانمی توانند سکولار باشند؛ هیئت امام حسین سکولار نداریم؛ هر کس علاقه مند به امام حسین است، یعنی علاقه مند به اسلام سیاسی و اسلام مجاهد است. معنای اعتقاد به امام حسین این است. (مقام معظم رهبری).دبیر هماهنگی و اجرایی مجمع هیئات مذهبی ارومیه گفت:در اولویت ترین هدف مجمع، حفظ انسجام و وحدت بین اعضای تشکل همگرایی حسینیان و مسئولین ارشد استانی و شهری است.آکبر اقبالفتحی دبیر هماهنگی و اجرایی مجمع هیئات مذهبی ارومیه اظهار داشت: یکی از اهداف اصلی مجمع هیئات مذهبی ارومیه (ما مه) تشکل همگرایی حسینیان "مشکل از فعالان فرهنگی و مذهبی شهر ارومیه جهت بحث و تبادل اندیشه بین مسئولین و مدیران ارشد استانی و شهری، خادمین مذهبی، اساتید و کارشناسان و دانشجویان نبوغ نبخه و زنده موسسات آموزش عالی، فعالین حوزه های علمیه اسلامی و فرهنگی مذهبی شهر ارومیه در راستای اتحاد، انسجام، هماهنگی و افزایش اثر گذاری هیئات مذهبی شهرستان ارومیه در انتخابات ارزشمند و بر هیئت وبیمه ۳۸ سال عمر با برکت ،خجسته و پر یمن انقلاب اسلامی در روز ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری (پنجمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا) است؛وای اضافه کرد:خرسند هستیم که با لطف و مرحمت الهی مجمع هیئات مذهبی ارومیه فعالیت ها و برنامه های انتخاباتی خود را در سطح شهرستان آغاز کرده است؛وای تصریح کرد: مجمع هیئات مذهبی ارومیه در نظر دارد نامزدهای انتخاباتی کارآزموده، کارآمد، با تدبیر، ولایتمدار، باحکمت و متخصص در یکی از زمینه های مرتبط با مدیریت شهری را از بین نامزدهای انتخاباتی بنشانم کننده و تأیید صلاحیت شده از سوی هیئت های مرکزی اجرایی و نظارت در انتخابات استان آذربایجان غربی با لایش و نهاییا کاندیداهای صالح رانتخاب و به عنوان نامزدهای مورد انتخاب در بین جامعه هدف و افکار عمومی معرفی و چهره سازی کند.وای ادامه داد: در این باب چند جلسه مکرر با اعضای مجمع هیئات مذهبی ارومیه جهت حفظ انسجام وحدت، همگرایی و ایجاد فضای همگونی و سازش آمیز ترتیب داده شده که سرانجام بعد از بحث و تبادل آرا و نظرات فی مابین اعضا مقرر شد یک لیست واحد انتخاباتی حمایتی با معیارها و پارامتر های فوق الذکر مورد مشورت قرار گرفته از نامزدهای انتخابات دوره پنجم شورای اسلامی شهر ارومیه در اسرع وقت آماده و به هیئات مذهبی و مردم فهیم و ولایت مدار شهر ارومیه معرفی بشوند.

افزایش دانش حقوقی مردم، ضرورتی جدی و اساسی است

قزوبین-نسل فردا:رئیس کل دادگستری استان قزوین گفت: ناآگاهی حقوقی، زمینه بسیاری از مشکلات در قرار دادها، معاملات، دعاوی خانوادگی و حتی بروز جرائمی مانند کلاهبرداری هاست.افزایش سطح آگاهی های حقوقی جامعه و تعداد پرونده های قضایی رابطهای مستقیم و نزدیک دارد.جمال انصاری رئیس کل دادگستری استان قزوین بر ضرورت ارتقاء دانش حقوقی عموم جامعه تأکید و اظهار کرد: امروز شرایط جامعه با گذشته بسیار متفاوت شده؛چون سطح جمعیت،سطح مرادلات و ارتباطات گسترده تر شده؛در نتیجه

ایران در جمع ۱۵ کشور برتر جهان

پیشرفت در حوزه سلول های بنیادی



طی سال های گذشته اقدامات چشمگیری در حوزه سلول های بنیادی رخ داده که باعث شده ایران در جمع ۱۵ کشور برتر این حوزه در دنیا قرار گیرد. توجه به سلول های بنیادی به عنوان دانشی نوپا در علوم پزشکی، چند سالی است به یکی از شاخه های مهم و پیشتاز در جهان تبدیل شده؛به صورتی که مراکز تحقیقاتی معتبری در دنیا با صرف بودجه های زیاد مشغول مطالعه و تحقیق روی سلول های بنیادی و کاربردی کردن آنها هستند.

این مهم در کشور ما نیز با اهمیت خاصی در حال پیگیری است؛به صورتی که مرکز معتبری حمله «رویان» که در دنیا نیز شناخته شده است در کنار دیگر مراکز،موضوعات مرتبط با سلول های بنیادی را دنبال می کنند که این اقدامات باعث شده تا جمهوری اسلامی ایران در زمینه تولید سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی رتبه اول منطقه و ۱۵ جهان را به خود اختصاص دهد.همانند سازی حیوانات به منظور تکثیر زئادهای برتر، تولید داروهای نوترکیب، کمک به حل مشکل ناباروری،ترمیم ضایعه نخاعی و بسیاری دیگر از اقدامات در حوزه سلول های بنیادی انجام می شود که برای اطلاع از آنها با چند کارشناس این حوزه به گفت و گو نشستیم.

قابلیت های بی شمار سلول های

بنیادی در درمان بیماری ها

مریم مقدم متینس مدیر گروه سلولول های

کشت گیاه دارویی در دوهزار هکتار از اراضی چهار محال و بختیاری

شهر کرد- نسل فردا:مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهار محال و بختیاری گفت: سال گذشته دوهزار هکتار از اراضی استان به کشت گیاهان دارویی اختصاص یافت که این مهم از برنامه های مسال جاری

ثبت رکورد کاشت بیش از ۱۰ میلیون گل در تبریز

تبریز- نسل فردا:مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری تبریز از ثبت رکورد کاشت بیش از ۱۰ میلیون گل در تبریز خبر داد. محمدحسین حسن زاده در خصوص کاشت گل های بهاری در سطح شهر تبریز، اظهار کرد: طبق روال سال های گذشته برای آغاز سال جدید در نظر گرفتن شرایط آب و هوایی، کاشت گل های مختلف سازگار با اقلیم آب و هوایی شهرمان را در دستور کار قرار داده ایم.و شهروندان در همه مناطق شهر تبریز شاهد اجرای این امر هستند. حسن زاده با بیان این که هم اکنون بیش از ۱۰ میلیون گل در سطح میداين و پارکهای تبریز کاشته شده،افزود: با توجه به این که ایام بهاری تبریز از دیهبهشت ماه آغاز می شود،برنلمه برزی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری تبریز نیز بر این اساس بوده و با در نظر گرفتن شرایط آب و هوایی، کاشت گل های متنوع فصل را در دستور کار قرار داده ایم.و در ادامه با اشاره به کاشت بیش از دو میلیون پیاز گل لاله در تبریز، افزود: هم اکنون پس از تهران، آمار بالاترین تعداد گل لاله در کشور از آن تبریز است و متفخریم که اسمان نیز هموطنان ما ن را به مهمانی لاله ها در تبریز دعوت می کنیم.مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری تبریز با تأکید بر این که بر اساس تجربه سال های گذشته، بستر سازی لازم برای نگهداری پیاز گل لاله فراهم شده، خاطر نشان کرد: با توجه به این که پیاز گل لاله نیازمند گذر از فصل سرماست، در طول سال اقدامات لازم برای محافظت در مقابل انواع بیماری ها و قارچ زدگی را انجام داده ایم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست مازندران بیان کرد:

مدیریت پسماند،مشکل اصلی

ساری- نسل فردا:مدیر کل محیط زیست مازندران، یکی از مشکلات اصلی استان را مدیریت پسماند برشمرد و گفت: باید اولویت اول شهرداران و شوراهای مدیریت پسماند باشد و مسائل محیط زیست به مطالبه اجتماعی تبدیل شود.حسینعلی ابراهیمی کارنامی با اشاره به اثربخشی آموزش برای حفظ محیط زیست،ابراز امیدواری کرد که روزی تخریب محیط زیست برای همگان به یک ضد ارزش و حفظ محیط



درخشش خوب کیش در اقتصاد کشور

کیش-ن سل فردا: دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت:جزیره کیش درخشش خوبی در اقتصاد کشور داشته و باید درخشش منجر به افزایش درآمد ساکنان به ویژه بومیان بشود و نتیجه نهایی توسعه این باشد که مردم در وضعیت بهتری زندگی کنند. اکبر ترکان که شامگاه دوشنبه به جزیره کیش سفر کرده بود،سه شنبه ضمن افتتاح پارک کینگ اسکله ماهیگیری از

بنیادی و پزشکی بازساختی جهاد دانشگاهی خراسان رضوی و عضو هیئت علمی گروه زیست شناسی دانشگاه فردوسی مشهد در این رابطه می گوید:خوشبختانه در ایران در حوزه سلول های بنیادی پیشرفت های چشمگیری حاصل شده و حتی در بعضی موارد به موازات دنیا پیش رفته ایم.وی اظهار می کند:در مشهد نیز علاوه بر فعالیت های پایهای که در دانشگاه هایی مانند فردوسی انجام می شود، انتقال تکنیک ها به کارهای انسانی با همکاری جهاد دانشگاهی مشهد صورت می گیرد و بعد از آن با همکاری و کمک دانشگاه علوم پزشکی مشهد مراحل درمانی طی می شود.عضو هیئت علمی گروه زیست شناسی دانشگاه فردوسی مشهد ادامه می دهد: چندین مورد کارآزمایی بالینی در مورد بیماری های قلبی، ام اس و... با همکاری جهاد دانشگاهی مشهد و دانشکاه علوم پزشکی در حال انجام

عامل ۱۰۰ درصد از آتش سوزی های آیدر،انسانی است

سنندج-نسل فردا:مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سنندج با بیان اینکه هیچ کدام از آتش سوزی های آیدر عامل طبیعی ندارد، گفت: تمامی آتش سوزی های رخ داده در آیدر بر اثر بی احتیاطی شهروندان صورت گرفته است.رامین اسدنژاد در جلسه پیشگیری از وقوع آتش سوزی در آیدر که با حضور جمعی از دستگاه های ذیربط در سازمان پارکها و فضای سبز برگزار شد،اظهار کرد:ماهیت کاری این سازمان به گونه ای است که شهروندان در نخستین اقدام در زمان

تمرکز روی سلول های بنیادی مزانشیمی

حجت نسادری عضو هیئت علمی گروه سلول های بنیادی، پزشکی و بازساختی جهاد دانشگاهی مشهد نیز اظهار می دار: انواع سلول های بنیادی دارای ظرفیت درمانی، زیادی دارند و از آن ها می توان به عنوان یک کارخانه برای تولید دارو و فاکتور هایی در این خصوص استفاده کرد؛برای مثال این سلول ها در مهندسی بافت کاربرد دارند، همچنین در کمک این سلول ها ساخته می شود؛می توان به عنوان مدل بیماری از آن ها استفاده کرد.مقدم متین ابراز می کند: در پژوهش های بنیادی، علوم پایه و پزشکی ترجمانی با همکاری دانشگاه های نام مطرح، در زمینه های مختلف علوم پایه و پزشکی در حال انجام دارند.عضو هیئت علمی گروه سلول های بنیادی جهاد دانشگاهی مشهد با اشاره به اینکه در



برای بیماران هستند را در مجموعه ای گرد هم بیاوریم.وی می افزاید: ایجاد تبادل باعث می شود دانش فنی به بالینی سلول های بنیادی تسهیل شود. از مهم ترین فعالیت هایی که در این کنگره انجام دادیم، نشست بین رشته ای است و با فراخوانی که در کشور و سطح مشهد انجام دادیم، با استقبال خوبی مواجه شدیم. عضو هیئت علمی گروه سلول های بنیادی جهاد دانشگاهی مشهد تأکید می کند: اگر در نظر داریم که کاربردی شدن سلول های بنیادی اتفاق افتد، باید دانشکده و یک کمپین بین رشته ای داشته باشیم، همچنین مدرسه سلول های بنیادی در مشهد که به همت دانشجویان انجام شده، گامی بزرگ در جهت آگاهی بخشی محسوب می شود.

دنیادر حوزه سلول های بنیادی کارهای بزرگی انجام شده، ادامه می دهد: ایران سعی دارد در حوزه سلول های بنیادی به عنوان پل رابطی بین دانشمندان علوم پایه و پزشکان بالینی باشد و ظرفیت بالای سلول های بنیادی را در کاربرد و دانش فنی به بالینی ترجمه کند.وی تصریح می کند: در حوزه سلول های بنیادی پروژه های تحقیقاتی زیادی انجام داده ایم که مهم ترین هدف مان کاربردی بودن و ارائه خدمات تخصصی است.نادری به برگزاری دومین کنگره بین المللی سلول های بنیادی اشاره می کند؛و می گوید: برگزاری این همایش برای ما هدف نبوده، بلکه به این کنگره به عنوان ابزاری نگاه می کنیم تا دانشجویان، اساتید علوم پایه سلول های بنیادی و پزشکان که حلقه آخر استفاده کننده سلول های بنیادی

و دارویی کلوس در استان، تأکید کرد: در این راستا ضمن عقد تفاهم نامه ای با پارک علم و فناوری، عصاره گیری از این گیاه در استان انجام می شود. وی ادامه داد: متأسفانه بهره برداران در منطقه سرآساید اقدام به غنچه فروشی این گیاه می کردند که موجب نابودی و ریشه کنی آن می شد.

وی با اشاره به اینکه چهار محال و بختیاری اولین استان کشت کننده گیاهان دارویی در کشور بوده، تصریح کرد: سال گذشته دوهزار هکتار از اراضی استان به کشت گیاهان دارویی اختصاص یافت که این مهم از برنامه های سال جاری منابع طبیعی با همکاری جهاد کشاورزی نیز خواهد بود.محمدی مقدم با اشاره به فرآوری گیاه خوراکی

به بحث تولید و اشتغال خواهد کرد؛و با اشاره به وجود بحران کم آبی در چهار محال و بختیاری، افزود: باید الگوی کشت را تغییر داده و به سمت کشت گیاهانی که نیاز به آب کمتری دارند، پیش رویم.محمدی مقدم گفت: پتانسیل کشت گیاهان دارویی و جنگل کاری اقتصادی برای استان وجود دارد که حمایت مسئولین را می طلبد.

استفاده انتخاباتی از امکانات شهرداری ممنوع است

شیراز- نسل فردا: شهردار شیراز با اشاره به در پیش بودن دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دور کشت گیاهانی که نیاز اسلامی شهر و روستا، هر گونه استفاده و بهره گیری انتخاباتی از امکانات شهرداری برای تبلیغات را غیر قانونی، خلاف و ممنوع دانست.علیرضا پاک فطرت با اشاره به نص صریح قانون و تکلیفی که مقام معظم رهبری در خصوص استفاده از ابیات المال در انتخابات و ممنوعیت آن تعیین فرموده اند، گفت: اگر موردی از استفاده تبلیغاتی بر له یا علیه فرد و گروهی در شهرداری شیراز مشاهده شود، باآن براساس قانون برخورد خواهد شد. وی حضور حداکثری مردم در انتخابات را پشتوانه ای قوی برای نظام و دولتمردان دانست و گفت: قطعا هر چه حضور و مشارکت مردم پر رنگ تر باشد، توان و قدرت کشور و مسئولان ما در چانه زنی های بین المللی نیز بیشتر می شود.

شهردار شیراز تأکید کرد: اگر می خواهیم کشوری امن و برخوردار از اقتصادی شکوفا داشته باشیم، باید با هر نگاه و تفکری که داریم، در انتخابات حضور باییم. وی انتخابات شوراها ی اسلامی شهر و روستا را دارای اهمیت بالایی ارزیابی و اضافه کرد: امروز بیش از ۷۰ درصد جمعیت کشور در شهرها سکونت دارند و شهرها روز به روز در حال گسترش اند و به دنبال آن مشکلات نیز بیشتر و بزرگ تر می شود. پاک فطرت تأکید کرد: مردم باید در انتخاب اعضای شوراها دقت داشته باشند.

زیست به یک ارزش تبدیل شود و افرادی که وارد طبیعت می شوند، بدانند که نباید در هر جایی پای بگذارند و در هر جایی زباله بریزند، انگاه مای توانیم به وقوع توسعه پایدار در استان و کشور امیدوار باشیم.وی با بیان اینکه مسئولان زیست با صنعت و توسعه مخالف نیست، اما انگاه ما توسعه پایدار است، افزود: معادن کلوی باید به گونه ای باشد که برای نسل آینده باقی بماند و در استفاده از معادن باید حداکثر استفاده را داشت، چرا که امروزه، خام فروشی بی معناست و دیگر کشوری با منابع تجدیدناپذیر خود چنین رفتاری ندارد. وی افزود: هر چند جنگل جزو منابع تجدید پذیر است، اما با توجه به تغییرات اقلیمی، این تجدید پذیری بسیار کند شده، از

ترکان هدف مسئولان منطقه آزاد کیش از بازسازی و اجرای این طرح را توانمند سازی مردم منطقه عنوان کرد و گفت: نکته مهم در توسعه بهبودی تر از زندگی مردم است. با دید از بندر و اسکله ۳۵ هزار تنی، یکی دیگر از طرح هایی بود که ترکان از آن بازدید و در جریان پیشرفت کار قرار گرفت. وی گفت این طرح نخستین بستی است که برای کشتی ۲۵ هزار تنی فعالیت می کند که حدود ۴۵ درصد کار پیشرفت داشته که امیدواریم دی ماه سال جاری به بهره برداری برسد. مشاور رئیس جمهور افزود:



توسعه بندر کیش به منظور پذیرش کشتی های اقیانوس پیما صورت می گیرد و بسا تکمیل این طرح ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا افزایش می یابد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با قدر دانی از این فعالیت ارزشمند در جزیره کیش گفت: این منطقه توانسته با مهندسی؛ ارزش هزینه ساخت اسکله از ۱۲۸ میلیارد تومان طرح را به ۶۰ میلیارد تومان کاهش دهد و این یعنی ۵۰ درصد صرفه جویی در هزینه.